
Od J................ .. .....................................................
Předmět Věc: Žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím
Komu "epodatelna@spravazeleznic.cz" <epodatelna@spravazeleznic.cz>

Datum 17.01.2024 03:13:39

Hezký den,

dle dostupných informací, je část železniční trati č. 162, ve správě Správy Železnic, konkrétně úsek M ladotice - Kralovice m imo provoz již desítky 
let, přesto se nejedná o zrušenou trať. V souladu se zákonem č. 106/1999 Sb. žádám o zodpovězení následujících dotazů:

1. Kdy bylo zahájeno poslední správní řízení o zrušení části této trati? V jaké fázi je případně toto řízení dnes, k 17. lednu 2024?
2. Kolik Kč investovala SŽ v roce 2020, 2021, 2022, 2023 do údržby této trati? Částku požaduji položkově rozdělit - např. typ údržby apod.
3. Kdy byla provedena poslední pravidelná kontrola této trati zaměstnanci SŽ a s jakým výsledkem?
4. Proč nechala SŽ jako jediný, kdo je oprávněn hospodařit s majetkem státu tento majetek zchátrat?

Děkuji předem za Vaše odpovědi.

S pozdravem 
....... ......... .......
.............. ......... ......... ........ ...... . . .  
....... . . . ... . . .......... . . ........

mailto:epodatelna@spravazeleznic.cz
mailto:epodatelna@spravazeleznic.cz


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 24 vyhlášky 259/2012 Sb.
Doložka číslo: 4311430
Původní datový formát: message/rfc822
UUID původní komponenty: dadd63dd-c253-49ac-bc85-3c8894d225b8 
Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Systém ERMS
Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace 
Datum vyhotovení ověřovací doložky: 18.01.2024 07:18:49


